
平成30年度9月～3月分　政務活動費　会派別執行状況
（単位：円）

収　入 差 引 額

交 付 額 研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広 報 費 広 聴 費
要請・陳情

活動費
事 務 費

その他経費
合　計

(執行率）
収入－支出

780,321

（92.9%）

403,966

(96.2%）

315,000

（100%）

209,512

（99.8%）

116,715

（62.0%）

55,749

（53.1%）

1,881,263

（90.2%）

※ 差引額については、市へ返納されました。

支　　　出
会　派　別

（ 議 員 数 ）

会派の結成・解散

議員数の変遷

立　志　会
（　8人　）

840,000 375,520 239,758 157,440 7,603

民友クラブ
（３人）

市　政　会
(４人）

420,000 250,840

33,120 54,200

315,000 189,768 125,232

59,679

31,632 12,963 59,040 49,491 16,034

105,000

210,000

210,000

合　　計
（ ２０人　）

2,100,000

正和会
(１人）

公　明　党
（  ２人  ）

日本共産党
知立市議団
（２人）

849,248 227,462 0 50,532 462,233 0 216,480 75,308 218,737

49,2517,71948,030

18,900 93,285

209,512

10,495

488

0


