平成30年度9月~3月分 政務活動費 会派別執行状況

(単位:円)

会派別(議員数)	会派の結成・解散	収 入					支 出					差引額
	議員数の変遷	交 付 額	研究研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	広 報 費	広 聴 費	要請•陳情 活動費	事 務 費 その他経費	合 計 (執行率)	収入一支出
立 志 会 (8人)		840,000	375,520				239,758		157,440	7,603	780,321 (92.9%)	59,679
市 政 会 (4人)		420,000	250,840			31,632	12,963		59,040	49,491	403,966 (96.2%)	16,034
民友クラブ (3人)		315,000	189,768	125,232							315,000 (100%)	0
日本共産党 知立市議団 (2人)		210,000					209,512				209,512 (99.8%)	488
公 明 党 (2人)		210,000	33,120	54,200		18,900				10,495	116,715 (62.0%)	93,285
正和会 (1 人)		105,000		48,030						7,719	55,749 (53.1%)	49,251
合 計 (20人)		2,100,000	849,248	227,462	0	50,532	462,233	0	216,480	75,308	1,881,263 (90.2%)	218,737

[※] 差引額については、市へ返納されました。